
 
 

UCHWAŁA NR LXX/758/23 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi docelowo łączącej ul. Powstańców Warszawskich 
z ul. Bytomską w Piekarach Śląskich oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną (o łącznej długości 164,85 m, licząc w osi 
drogi) łączącą docelowo ul. Powstańców Warszawskich z ul. Bytomską w Piekarach Śląskich, zlokalizowaną 
na działkach o numerach ewidencyjnych: 472/86 (na części powierzchni działki, tj. na odcinku o długości 
55,00 m, licząc w osi drogi, od granicy z działką o numerze ewidencyjnym 578/86 w kierunku północnym, 
wzdłuż granicy z działkami o numerach ewidencyjnych 479/86 oraz 478/89, na całej szerokości działki), 
578/86 (na całej powierzchni działki, o długości 37,85 m, licząc w osi drogi), 579/86 (na części powierzchni 
działki, tj. na odcinku o długości 72,00 m, licząc w osi drogi, od granicy pasa drogowego drogi mającej swój 
początek od skrzyżowania z ul. Bytomską, do końca wybudowanego odcinka drogi). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono kolorem żółtym na mapie 
w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9141



Załącznik do uchwały Nr LXX/758/23

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9141


	UCHWAŁA NR LXX/758/23 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-07T09:52:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




